
Republika e Kosovis
Republika Kosova-

Prizren

Kosova Cu mhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Be

Qmimi ofertues per I m2

Komuna e prizrenit
lediyesi

Mbdshterur n6 Lisiin oEr-dhEnie n€ shfrytezim te prones sd paruajtshme te Komunes Nr.06/L_092' Rregurroren (eRK)ir. osaozo p-rr.r"kririr, 
"'prl'.JJr*ve te dhenies n€ shfrytdzim te pronds sepaluajtshme si dhe nd vendimin 

. 
e Kuvendir r"rrrri ,e prizrenir Nr. oo,o r i_+:i84 re dares28'03 '2024, Komisioni vler.sues r ro.ruu, ngu unri rrr"rai,,e ro.rne, ,e p#.#ri, i'u. .irr,qrnr,ni,

:ilfiffi;i':ilouuiffn ""0'n 'ip".';;li;it;e;<","i,ffi,ea"r".",", v";ff;;t;6r- 7e6B6te

v.rejtje: para e pak.naqur ka t6 drejt. ankese n6 afat prej 7 (shtat6 ditish),ni Komisionin p6r Ankesa lpoi rokatet p.onc r.o-rrare) t6 formuar nga Kuvendi iKomunds s€ prizrenit.

Nr. Adresa e lokalit Numri kadastral Sip€rfaqja
ne m2

lm2

Qmimi
fillestar

Qazim Berisha o-71 8 t 3068-00293-0_86_
l-l7-0

25 m2 2€ Ers in Erkan Keskin 5 €

01.08.2024

fii

komi nit

FITUESIN E LOKALIT PRONii TE KOMUNIS SE PRIZRENIT


